
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 20FC1249-20FE-47DF-B849-80DB2A00DA2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 września 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 184 195,39 237 229,00 3 421 424,39 

 85202  Domy pomocy społecznej 2 498 602,00 168 735,00 2 667 337,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 168 735,00 168 735,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 14 072,00 14 072,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 14 072,00 14 072,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 603,09 43 082,00 118 685,09 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 67 470,00 43 082,00 110 552,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 804,00 11 340,00 87 144,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 680,00 11 340,00 36 020,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 744,00 5 568,00 21 312,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 744,00 5 568,00 21 312,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 15 744,00 5 568,00 21 312,00 
855   Rodzina 2 478 801,00 750,00 2 479 551,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 352,00 77,00 429,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 352,00 77,00 429,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 19 497,00 673,00 20 170,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 497,00 673,00 20 170,00 

Razem: 48 862 476,08 243 547,00 49 106 023,08 
 

Id: 20FC1249-20FE-47DF-B849-80DB2A00DA2F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 września 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 960 167,97 0,00 5 960 167,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 897 347,00 35 000,00 4 932 347,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 35 000,00 85 000,00 
 75095  Pozostała działalność 632 035,97 -35 000,00 597 035,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -35 000,00 275 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 893 508,15 0,00 17 893 508,15 
 80101  Szkoły podstawowe 12 381 357,69 0,00 12 381 357,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -1 860,00 118 140,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 860,00 5 860,00 
 80104  Przedszkola  1 064 568,24 0,00 1 064 568,24 
  4270 Zakup usług remontowych 6 477,44 -1 000,00 5 477,44 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 1 000,00 1 200,00 
 80107  Świetlice szkolne 182 283,00 0,00 182 283,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 500,00 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 192,06 -500,00 1 692,06 
 80195  Pozostała działalność 899 187,00 0,00 899 187,00 
  4220 Zakup środków żywności 363 008,00 -500,00 362 508,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 500,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 6 461 887,19 237 229,00 6 699 116,19 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 416 483,80 168 735,00 4 585 218,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 700,00 141 000,00 1 584 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 685,00 24 280,50 273 965,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 240,00 3 454,50 38 694,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 14 072,00 94 072,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 872,00 1 872,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 693 479,09 43 082,00 736 561,09 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 849,00 36 000,00 490 849,00 

Id: 20FC1249-20FE-47DF-B849-80DB2A00DA2F. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 745,00 6 200,00 89 945,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 049,00 882,00 12 931,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 192 753,00 11 340,00 204 093,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 680,00 11 340,00 36 020,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 844,00 5 568,00 36 412,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 744,00 5 568,00 36 312,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 30 744,00 5 568,00 36 312,00 

855   Rodzina 3 286 424,00 750,00 3 287 174,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 352,00 77,00 429,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352,00 77,00 429,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 19 497,00 673,00 20 170,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 497,00 673,00 20 170,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 771 667,05 0,00 3 771 667,05 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 500,00 0,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

Razem: 55 144 207,84 243 547,00 55 387 754,84 
 

Id: 20FC1249-20FE-47DF-B849-80DB2A00DA2F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 września 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 76 980,00 76 980,00 76 980,00 76 980,00          
010 01095 2010 696 133,17 696 133,17 696 133,17 11 460,48 684 672,69         
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75108 2010 550,00 550,00 550,00 298,45 251,55         
751 75109 2010 73 099,00 73 099,00 73 099,00 11 468,46 13 223,34  48 407,20       
751 75113 2010 37 595,00 37 595,00 37 595,00 9 806,94 6 588,06  21 200,00       
801 80153 2010 52 376,00 52 376,00 52 376,00  24 153,00 28 223,00        
851 85195 2010 20,00 20,00 20,00  20,00         
852 85219 2010 8 133,09 8 133,09 8 133,09  120,19  8 012,90       
852 85228 2010 36 020,00 36 020,00 36 020,00  36 020,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 201 797,30 201 797,30 201 797,30 2 671,96 1 284,85  197 840,49       
855 85502 2010 2 050 546,00 2 050 546,00 2 050 546,00 236 110,00 6 232,00  1 808 204,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          
855 85503 2010 429,00 429,00 429,00  429,00         
855 85513 2010 20 170,00 20 170,00 20 170,00  20 170,00         

Ogółem 3 261 279,56 3 261 279,56 3 261 279,56 351 815,29 797 576,68 28 223,00 2 083 664,59 0,00      
 

Id: 20FC1249-20FE-47DF-B849-80DB2A00DA2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


